

2022 KABUKLU FINDIK SATIN ALMA ŞARTLARI

1-Yeni yıl mahsulü ve eski ile yeni yıl mahsullerinin karışımı olmayan kabuklu fındıklar **SATIN ALINACAKTIR.**

2- Ürün kendine özgü doğal renk ve kokuda olacak, dış yüzeyi ıslak olmayacaktır.

3- Canlı haşere ihtiva etmeyen (findık iç kurdu) ürünler satın alınacağı gibi 1 kg'lık analiz numunesinde % 3 ve altında findık zararlısı tahribatı içeren ürünler de **SATIN ALINACAKTIR.**

4- İç findık rutubet oranı % **6,50** ve altı olan kabuklu fındıklar **SATIN ALINACAKTIR.**

5-Yabancı madde oranı % **0,5** ve altı olan kabuklu fındıklar **SATIN ALINACAKTIR.**

6- Sağlam iç findık oranı % **40** ve üzeri olan fındıklar **SATIN ALINACAKTIR.**

7- Buruşuk iç findık oranı % **10** ve altı olan kabuklu fındıklar **SATIN ALINACAKTIR.**

8- Çürük ve bozuk iç findık oranı % **5** ve altı olan kabuklu fındıklar **SATIN ALINACAKTIR.**

9- Zuruflu tane oranı % **3** ve altı olan kabuklu fındıklar **SATIN ALINACAKTIR.**

10-Çatlak ve kırık fındıklar ile kabuğundan çıkmış iç fındıkların toplamı % **10** ve altı olan kabuklu fındıklar **SATIN ALINACAKTIR.**

11- Kabuklu fındıklar içerisinde grup karışımı tespit edilmesi ve üreticinin kabul etmesi halinde;

- a) Levant kalite ürün içerisinde Giresun kalite oranı % **5**'in üzerinde olsa bile ürün Levant kalite kodu ve fiyatı ile alıma tabi tutulacaktır.
- b) Giresun kalite ürün içerisinde Levant kalite oranı % **5**'in üzerinde ise ürün Levant kalite kodu ve fiyatı ile alıma tabi tutulacaktır.
- c) Giresun Kalite ve Levant kalite ürün içerisinde Sivri kalite oranı % **5**'in üzerinde ise ürün Sivri kalite kodu ve fiyatı ile alıma tabi tutulacaktır.
- d) Giresun, Levant ve Sivri kalite fındıkların içerisinde % **5**'in üzerinde standart dışı findık bulunması durumunda standart dışı findık kalite kodu ve fiyatı ile alıma tabi tutulacaktır.
- e) Giresun kalite findık içerisindeki Levant, sivri ve standart dışı findık oranı ile Levant kalite findık içerisindeki sivri ve standart dışı findık oranları toplamı % **5**'in üzerindeyse oranı fazla olan findık çeşidi üzerinden alıma tabi tutulacaktır.

(Örnek 1; Giresun kalite findık içerisinde % **4** Levant kalite, % **3** sivri kalite, % **2** standart dışı findık bulunuyorsa oranı fazla olduğu için Levant kalite kodu ve fiyatı ile alıma tabi tutulacaktır).

(Örnek 2; Levant kalite findık içerisinde % **2** sivri kalite, % **4** standart dışı findık bulunuyorsa oranı fazla olduğu için standart dışı findık kodu ve fiyatı ile alıma tabi tutulacaktır).